（第５号様式）

運転者教育の実施について

　弊社は、令和７年度（令和７年４月～令和８年３月）に、別添の資料のとおり下記の運転者教育を所属運転者全員に対して実施しましたので報告いたします。

記

（ ↓ 該当項目の□の中に“レ”点を記入 ）
　※実施内容に関する資料については、第8号様式と併せて添付してください。
□　交通事故防止会議
□　安全衛生委員会（交通事故関係）
□　グループによる危険予知 または ヒヤリハット活動
□　交通事故防止品質管理活動
□　小グループによる安全活動
□　その他、安全輸送確保に係る会議・活動

※トラック運送に関する交通事故防止活動等を対象とします。
　フォークリフト及び荷役等に関する事故防止活動は対象外。

令和　　年　　月　　日

北陸信越運輸局長　　殿

名称
代表者名

営業所名
営業所代表者名

（第５号様式）

運転者教育の実施について

　弊社は、令和７年度（令和７年４月～令和８年３月）に、別添の資料のとおり下記の運転者教育を所属運転者全員に対して実施しましたので報告いたします。

記

（ ↓ 該当項目の□の中に“レ”点を記入 ）
　※実施内容に関する資料については、第8号様式と併せて添付してください。
□　交通事故防止会議
□　安全衛生委員会（交通事故関係）
□　グループによる危険予知 または ヒヤリハット活動
□　交通事故防止品質管理活動
□　小グループによる安全活動
□　その他、安全輸送確保に係る会議・活動

※トラック運送に関する交通事故防止活動等を対象とします。
　フォークリフト及び荷役等に関する事故防止活動は対象外。

令和　　年　　月　　日

 (
提出
日
を
記入
)北陸信越運輸局長　　殿

名称　　事業者名を記入
代表者名　　事業者の代表者役職・氏名（社長）を記入

営業所名　　　　　申請営業所名を記入
営業所代表者名　申請営業所代表者の役職・氏名を記入